



noreply@hlusice.com

E-podatelna: žádost podle zákona č.106/1999Sb ve znění pozdějších předpisů

Dnes 16. 5. 2016, 11:05:05

Komu: obec.hlusice@seznam.cz,

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Hlušice

Odesílatel:

Datum narození:

Adresa:

Hlušice

503 56

Telefon: +420

E-mail:

Věc: žádost podle zákona č.106/1999Sb ve znění pozdějších předpisů

Vážení, na základě vašeho přípisu ze dne 11.4.2016 žádám o doplnění údajů ve věci částky 291198.-Kč o tyto údaje:

1/rozhodnutí/usnesení, kterým bylo stíhání paní Novotné zastaveno

2/ smlouvu na zaplacení částky 291198.-Kč s paní Novotnou

3/písemné pokyny pro JUDr. Gracíka k vypracování smlouvy.

Děkuji za vyřízení žádosti

a jsem s pozdravem

503 56 Hlušice

Odesláno dne 16.05.2016 prostřednictvím epodatelny <http://www.hlusice.com/>

Martina Vízková, účetní

Obec Hlušice

Zámecká 51

503 56 Hlušice

IČ 00268763

Tel. 495 483 416

obec.hlusice@seznam.cz



Pan

503 56 Hlušice

Věc
Poskytnutí informací

Vyřizuje
Vízková

Hlušice
13.06.2016

K Vašemu dotazu ze dne 16. května 2016, sdělujeme následující:

1. Usnesení p. Novotná – v příloze.
2. Smlouva – Uznání dluhu a dohoda o splátkách – v příloze.
3. Pokyny k vypracování smlouvy byly domluveny s p. JUDr. Gracíkem ústně.

S pozdravem

Martina Vízková, účetní

OBEC Hlušice
IČ 00268763 3